

گلگت بلتستان باکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 1st August, 2025

INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tenders from authorized suppliers and well reputed firms for the following scope of work.

S #	Scope of Work	Call Deposit	Closing Date and Time	Opening Date & Time
i.	Repair of Machinery & Equipment	Rs. 50,000	18th Aug 2025 12:00 pm	18th Aug 2025 12:30 pm

Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from office of the Manager (Admin), NATCO Head Office Gilgit, and General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non refundable fee of Rs. 3,000/-, to be deposited in the official account titled "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO". No cash payment shall be accepted under any circumstances. Firms downloading documents from NATCO website are also required to deposit said amount and attach deposit receipt with their technical proposal.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Earnest money, as mentioned against each item, must be attached with technical proposal of bid documents in the form of a demand draft or pay order in the name of General Manager Admin, NATCO, issued by any scheduled bank.
- Tender documents must reach the office of General Manager Admin, NATCO, on or before the closing date and time mentioned against each item. The tenders will be opened on the same day at the specified time in the presence of the contractors or their authorized representatives.
- Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect ii. information shall be liable to legal action.
- An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be accompanied with the tender documents to the iii. effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- Firms quoting inappropriate rates (even of a single item) with respect to market rates, shall not iv. be considered.
- Vendors must have at least three (03) years of experience in the provision of the similar v. items/work for the category they are applying for. Relevant supply orders, experience certificates, or other proof of experience must be attached with the tender documents.
- The procedure of single stage two envelope shall be followed, and tender shall be evaluated as vi. per weightage/ratio of 70:30 formula "70 for technical proposal and 30 for financial proposal". Firm/Contractor needs to submit separate proposals for Technical & Financial clearly indicating the name of Firm/Contractor. Documents provided in a single envelope shall not be considered and shall be rejected.

The Company reserves right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1). vii.

> (ABDUL HAMEED) General Manager Administration





گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



نمبرى: HO-Admin-5(1)/2024

مورخه یکم اگست 2025 ٹینڈرز مطلوب ہیں

ناردرن ایریاز ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) مستند سپلائرز اور معروف فرموں سے درج ذیل کاموں کے لیے مہر بند ٹینڈرز طلب کرتا

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ و وقت	ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ و وقت	کال ڈپازٹ	کام کی نوعیت	نمبر شمار
18اگست 2025، دوبہر 12:30 بجے	18اگست 2025، دوپہر 12:00 بچے	50,000روپے	مشینری و آلات کی مرمت	

2. ٹینڈر دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط شامل ہیں، منیجر (ایڈمن)، ناٹکو ہیڈ آفس گلگت اور جنرل منیجر (ساؤتھ)، ناٹکو اسلام آباد کے دفاتر سے حاصل کی جا سکتی ہیں، بشرطیکہ غیر واپسی فیس مبلغ -/3000 روپے دفتری اکاؤنٹ "OPK36ALFH0119001003485687 - NATCO" میں بھر کائی جائے۔ کسی صورت میں نقد ادائیگی قابل قبول نہیں ہوگی۔ جو فرمز ناٹکو کی ویب سائٹ سے دستاویز ڈاؤن لوڈ کریں گی وہ بھی مذکورہ رقم جمع کروانے کی پابند ہوں گی اور جمع شدہ رقم کی رسید اپنی ٹیکنیکل پروپوزل کے ساتھ منسلک کرنا لازم ہوگا۔

عام شرائط و ضوابط:

أ. ہر آئٹم کے لیے مقررہ رقم کی صورت میں زرِ ضمانت (Earnest Money) ٹیکنیکل پروپوزل کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے جو ڈیمانڈ ڈرافٹ یا بے آرڈر کی صورت میں کسی بھی شیڈول بینک سے جنرل منیجر ایڈمن NATCO کے نام پر جاری ہونا چاہیے۔

ب. ٹینڈر دستاویزات مقررہ تاریخ و وقت تک جنرل منیجر ایڈمن، NATCO کے دفتر میں جمع کرائی جائیں جو اسی دن مقررہ وقت پر ٹھیکیداروں یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

ج. نامكمل دستاويزات والے ٹينڈرز قابلِ قبول نہيں ہوں گے اور غلط معلومات فراہم كرنے پر قانونى كارروائى عمل ميں لائى جاسكتى

د. 100 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامه منسلک کیا جائے که بولی دہندہ کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری ادارے / PPRA / GBPPRA کی جانب سے کبھی بلیک لسٹ نہیں ہوا۔

ھ. جو فرم کسی بھی آئٹم کی مارکیٹ ریٹ سے ہٹ کر غیر موزوں قیمتیں دیں گے ان پر غور نہیں کیا جائے گا۔

و. متعلقه کیٹیگری کے تحت کام یا اشیاء کی فراہمی میں کم از کم تین (03) سال کا تجربه رکھنے والے فروشندے اہل ہوں گے۔ متعلقه سپلائی آرڈرز، تجربه سرٹیفکیٹس یا دیگر ثبوت منسلک کرنا ضروری ہے۔

سنگل اسٹیج ٹو انویلپ طریقه کار اپنایا جائے گا۔ ٹینڈر کی جانج پڑتال 70:30 کے فارمولے کے مطابق کی جائے گی (70 تکنیکی تجویز اور 30 مالی تجویز کے لیے)۔ ہر فرم/ٹھیکیدار کو ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزلز علیحدہ علیحدہ، واضح نام کے ساتھ جمع کرانا

ہوگا۔ ایک ہی لفافے میں جمع کی گئی دستاویزات ناقابلِ قبول ہوں گی۔ ح. کمپنی کو (1)GBPPR Rule 36 کے تحت ٹینڈر منظور یا مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

(عباللحميد) جنرل متيجر ايدمنستريشن

701134 03454517722

RAWALFINDI TERMINAL 05193345 5KANDI 05815930347 5051 05813928409 TANGIR

GRAPH CHEEK CHAPTER CHEEK CHAPTER CHEEK CH

JAGLOT 05811400938 KARACH 0348832924 KHAPLU 05814920149 NAGAR

